

Arviointikertomus 2022 / Elämänlaatulautakunta

Elämänlaatulautakunta 21.09.2023 § 116
481/00.01.03.04/2023

Valmistelija

Liikuntapäällikkö Roope Marski

Kaupunginhallitus päätti 21.8.2023 toimittaa arviointikertomuksen edelleen palvelukeskuksille ja lautakunnille tiedoksi ja huomioon otettavaksi toimintojen järjestämisessä ja kehittämisessä.

Lautakuntien tulee raportoida arviointikertomuksessa esiinnostettuja havaintoja 30.9.2023 mennessä.

Ote khall 21.8.2023 § 186 Arviointikertomus 2022:

ELÄMÄNLAATUPALVELUT

Vuonna 2022 elämänlaatupalvelujen kävijä- ja käyttömäärät ovat olleet kasvussa lähes kaikissa palveluissa verrattuna edelliseen vuoteen. Poikkeuksena ovat nuorisopalvelujen kävijämäärät, jotka ovat laskeneet johtuen alkuvuoden covid19 -poikkeustilanteesta sekä nuorisopalveluiden siirtymisestä väistötiloihin vesivahingon vuoksi. Nuorisopalveluinen digitaaliset kontaktit kuitenkin yli kaksinkertaistuivat edelliseen vuoteen verrattuna. Nuorten hyvinvoinnin edistämisen osalta on tärkeää, että kävijämäärät ja laadulliset kohtaamiset saadaan tulevaisuudessa nousemaan. Erityisesti syrjäytymisvaarassa olevien nuorten saaminen mukaan aktiiviseen toimintaan on ongelma, johon olisi kyettävä löytämään ratkaisuja.

Nuorisopalveluissa aloitettiin vaikuttavuustyö, jonka puitteissa mm. lautakunnat vierailivat nuorisopalveluiden tiloissa keskustelemassa nuorten toiveista kaupungin kehittämiseen. Aloitettu työ on kannatettavaa nuorten osallistamista ja kuulemista kaupungin palveluiden kehittämiseksi. Kaupunki tuki nuorten osallistamista myös myöntämällä nuorisovaltuustolle suoran toimenpideoikeuden.

Oriveden kaupunki palkittiin THL:n hyvinvointityö -kunniamaininnalla erityisen ansiokkaasta hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyöstä. Kunniamaininta myönnettiin vain kahdelle kunnalle. Orivesi pääsi kolmen parhaan joukkoon Suomen liikkuvin kunta - palkintokategoriassa Urheilugaalassa.

Kirjastossa aloitti toimiva omatoimikirjasto lainaus- ja palautusautomaatilla. Käyttäjiltä saatu palaute on ollut pääosin myönteistä.

Pitkään alueen kulttuuritoimintaa organisoanut Oriveden Suvi ry lopetettiin kesällä 2022. Yhdistyksen sijalle on perustettu vapaaehtoinen matkailu- ja kulttuuritoimijoiden verkosto, joka koordinoijana Oriveden kaupunki toimii. Kaupungin tulee varmistaa, että tapahtumatuotanto pysyy tulevaisuudessakin yhtä vetovoimaisena ja aktiivisena.

Elämänlaatupalveluissa tuotetaan monipuolisia ja saavutettavia palveluita.

Korona jälkeen yksiköissä on palattu jo ennen poikkeustilaa olleisiin käyttäjätasoihin, palveluntuotantoon on juurtunut laajemmat digitaaliset palvelut jotka parantavat myös osaltaan tasa-arvoa ja kuntalaisten tietoisuutta.

Elämänlaatupalveluissa toimitaan aktiivisesti eri hankkeiden ja projektien parissa, nuorisotyöhön koulussa panostetaan ja toteutamme Liikkuvat-hankkeita koulussa, varhaiskasvatuksessa sekä kaikkien ikäryhmien vapaa-ajassa. Omatoimikirjasto on osaltaan tuonut kirjastopalveluita esille ja panostamme e-kirjaston toimintaan. Elämänlaatupalvelujen tulevaisuudessa on huomioitu entistä enemmän kulttuurin palveluita,

teemme läheistä yhteistyötä paikallisten toimijoiden kanssa ja verkostoidumme aktiivisesti seudullisessa toimintaympäristössä.

Toimivalta

Esittelijä

Liikuntapäällikkö Roope Marski

Päätösehdotus

Elämänlaatulautakunta merkitsee arviointikertomuksen tiedokseen ja toteaa seuraavaa:

1. Toimintamme järjestetään laadukkaasti, monipuolisesti ja saavutettavasti, niin paikallisesti kuin seudullisesti.
2. Huomioimme kaikessa toiminnassamme tasa-arvon sekä yhdenvertaisuuden, toimintojen järjestämisessä pyrimme edelleen kehittämään näiden periaatteiden toteutumista.
3. Elämänlaatupalvelut tuotetaan kustannustehokkaasti ja kestävästi, poikkeusolojen jälkeen palveluihin on juurtunut erilaisia digitaalisia muotoja ja niitä kehitetään edelleen.
4. Toimimme aktiivisesti erilaisissa hanke- ja projektiympäristöissä.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.
